

نوزاد	قیمت کودک بدون تخت (هر نفر)	قیمت کودک با تخت (هر نفر)	قیمت 1 تخته (هر نفر)	قیمت 2 تخته (هر نفر)	توضیحات	نام هتل
25,000,000 80 دلار	59,990,000 630 دلار	59,900,000 1,730 دلار	77,000,000 2,930 دلار	77,000,000 2,140 دلار		Kingsford Hotel Manila * 4 BB astoria palawan * 5 BB HUNI LIO * 4 BB
25,000,000 80 دلار	59,900,000 690 دلار	59,900,000 2,240 دلار	77,000,000 3,440 دلار	77,000,000 2,490 دلار		Dusit Thani Hotel * 5 BB astoria palawan * 5 BB seda lio * 5 BB

بلیط رفت و برگشت--ترانسفر فرودگاهی--بیمه مسافرتی--اقامت در هتل با صبحانه

خدمات تور :

اسکن صفحه اطلاعات پاسپورت متقاضی کپی صفحه اول و دوم شناسنامه صفحه ازدواج 2 قطعه عکس 3*4 رنگی اخیر متفاوت با عکس پاسپورت بدون عینک با زمینه سفید رزرو هتل یا اثبات محل اقامت در فیلیپین گواهی اشتغال به کار ترجمه شده به زبان انگلیسی . گواهی تمکن مالی ترجمه شده به زبان انگلیسی ویزای فیلیپین که قبلاً صادر شده است در صورت وجود تکمیل دقیق و کامل فرم درخواست ویزا رزرو بلیط رفت و برگشت پاسپورت با حداقل 9 ماه اعتبار از تاریخ سفر به فیلیپین در صورت داشتن پاسپورت کشور دیگر ارائه ی آن الزامی می--مدت زمان صدور ویزا حداقل 14 روز کاری است مدت اعتبار 3 ماه مدت اقامت 1 ماه دفعات ورود 1 بار تمکن مالی 3000 دلار .

مدارک تور :

روز اول : رسیدن به مانیلا به فرودگاه شهر مانیلا می رسید. به استقبال شما می آیند و به هتل در مانیلا منتقل می شوید. اقامت شبانه در هتل

توضیحات تور :

روز دوم تور شهر مانیلا قدیم و جدید صرف صبحانه در هتل ساعت 9 صبح لیبر تور شما را به سمت محل قدیمی متروی مانیلا که جنبه ی تاریخی و فرهنگی خودش را حفظ کرده میبرند مانیلا شهری ست با فضاهای تفریحی مدرن و مراکز خرید در سطح کلاس جهانی سایت های برگزاری رویدادهای بزرگ همایشها کارینوها زمین گلف و جشن های

شبانه و در برنامه ی تور بازدید از پارک ریزال مانیلا که در آنجا قهرمان ملی کشور اعدام شده است نور قلعه سانتیاگو درون شهر دیوار کشیده شده ی اینتراموروس (یک در قرون وسطایی ست - از گذشته از بادوام ترین استحکامات اسپانیایی ها در شرق محل اعدام دشمنان سیاسی و خانه برخی

از یادگارهای ریزال بوده است توقف در کلیسای سن آگوستین و بازدید از مناطق احیا شده شامل (مراکز همایش ها - محل برگزاری هنرها و مرکز خرید آسیا که از بزرگترین مراکز خرید جهان است منطقه ی تجاری و اقتصادی (MAKATI) در ماکاتی (AYALA) حرکت با اتومبیل به سمت آ پالا

مدرن کشور بازدید از پارک آمریکایی یادمان بیش از 270000 سرباز که در جنگ جهانی دوم کشته شده اند. بازگشت اقامت شبانه در هتل

روز سوم مانیلا - پورتو پرینسسا صرف صبحانه در هتل به استقبال شما می آیند و به فرودگاه



محلی برای پرواز به پورتو پرینسسا منتقل می شوید. به فرودگاه پورتو پرینسسا در پالاوان میرسید؛ به استقبال شما می آیند و به آستوریا پالاوان منتقل میشوند. اقامت شبانه در هتل

روز چهارم تور زیرزمینی رودخانه در پورتو پرینسسا صرف صبحانه در هتل برای تور حرکت میکنید تجربه ای شگفت انگیز است شاید برایتان باور کردنی نباشد... غار و پارک ملی سنت پل در دهانه رودخانه قرار دارد: * سوار قایق پارویی میشوید که به داخل رودخانه شگفت انگیز در زیرزمینی که به عنوان یکی از عجایب طبیعت تحسین شده می رود شاهد صخره های شگفت انگیز معبد یا سالن

رقص - اشکالی با استلاکتیتهای درخشان و سنگهایی که از آب بر می خیزد خواهید بود گفتنی است این غار یکی از طولانی ترین و جذاب ترین شبکه های غار در جهان است. ناهار در همان نزدیکی سرو میشود بازگشت اقامت شبانه در هتل

روز پنجم فراغت در پورتو پرینسسا صرف صبحانه در هتل به انتخاب خودتان و آزادانه به فعالیتهای تفریحی و انواع سرگرمی میگذرانید. بازگشت اقامت شبانه در هتل

روز ششم پورتو پرینسسا / ال نیدو صرف صبحانه در هتل بعد از صرف صبحانه حرکت زمینی به سمت ال نیدو آغاز می شود و بعد از حدود ۵ ساعت و نیم رانندگی به هتل محل اقامت میرسید اقامت شبانه در هتل روز هفتم تور پرمیوم تالاب بزرگ ال نیدو صرف صبحانه در هتل تور را تحویل میگهید و آماده ی حرکت می شوید

در شهر ال نیدو میتوانید از قایق سواری و قایق بازویی لذت ببرید. تجربه ی کایاک سواری روی را از دست ندهید همچنین شنا و غوازی در جزیره شیمیزو و Big Lagoon آبهای شفاف و تمیز هفت کماندو تجربه ای تکرار نشدنی خواهد بود در آخر ناهار صرف می شود. بازگشت اقامت شبانه در هتل

روز هشتم فراغت در ال نیدو صرف صبحانه در هتل آزادانه و به انتخاب خود هر یک از سرگرمیها و فعالیتهای را انجام می دهید. اقامت شبانه در هتل

LIO روز نهم بازگشت ال نیدو به مانیلا صرف صبحانه در هتل به ملاقات شما می آیند و به فرودگاه برای پرواز به مانیلا منتقل میشوند. ورود به مانیلا ملاقات و انتقال به فرودگاه بین المللی برای پرواز به خانه

نرخ پرواز ایرلاین امارات در زمان گردآوری نرخ فوق میباشد در رابطه با نرخ پرواز از کانتیر مربوطه استعلام روز پرسیده شود
پرداخت 50% از مبلغ تور در هنگام ثبت نام الزامی می باشد
مسئولیت کنترل پاسپورت بابت هرگونه ممنوعیت خروج از کشور به عهده مسافر می باشد. هتل و پرواز به صورت کارانتی می باشد و در صورت کنسلی سوخت کامل می باشد